中标通知书中标通知书

致：智诚建科设计有限公司

        贵单位于2023-07-17 14:30在参加甘肃红鹭项目管理咨询有限公司的招标采购中，经评标小组对企业
信誉、业绩、质量、技术、交货期、售后服务等方面进行综合评定，确定贵单位中标。

        项目标号 ：HLZB2023F-037

        项目标名 ：西北矿冶研究院高纯碲研发制备中心项目安全职业健康设计招标公告

        中标总金额 ：60000元(大写：陆万元整)

        请贵单位接到中标通知书后三十日内与甘肃红鹭项目管理咨询有限公司商签合同事宜，并按招标文件
要求办理相关手续。

        特此通知

                                                    甘肃红鹭项目管理咨询有限公司
                                                          2023年08月17日